Stabilimento e uffici: 12042 Bra(Cuneo)
Viale Rimembranze, 3

, 37
Tel. (0172) 438411 - Fax (0172) 421367
Sede Legale:10129 Torino
C.so Stati Uniti n.41

C.C.ILA.A. TORINO N. 585245
CAP.SOC. Euro 4.705.000 INT.VERS.
MOTORI & RIDUTTORI CANC. TRIB, TORING Soc. n.4281

SN . : Fasc. n. 4281/80
Societa per Azioni COD. FISC. € P.IVA n. 03764660019

www.fimet.com

Come da condizioni generali di fornitura in caso di ritardo
pagamento Vi addebiteremo interessi del 2% oltre il PRIME-RATE
Inviare la corrispondenza a sede Amministrativa: viale Rimembranze 37-12042- Bra CN

MOD.097-06 REV. 00 del 18/12/2006

Fattura

" 1600821/ 1

FACTURE / INVOICE / RECHNUNG

DATE

12/12/16

PAG.

CODICE CLIENTE / Client / Customer

1202002530 IT 02240470605

P.IVA/T.V.A Nr/Vat. Nr.

PAGAMENTO / Paiement / Payment

RB 90 GG.D.F.N.F.M. + 10 GG.

Rif. BANCA / Ref. Banque / Ref. Bank

03069 14801 INTESA SANPAOLO SPA
VIA MARITTIMA, 190 FROSINONE FR

CAMBIO / Change / Exchange / Wechsel

Eur Eur

RESA / Cond. de livraison / Delivery cond.

FRANCO CON ADDEBITO

I.V.A. AD ESIGIBILITA' IMMEDIATA
CONTR.AMBIENTALE ASSOLTO, OVE DOVUTO

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA 12/B
03010 PATRICA

FR

Codice Art. / Code Descrizione / Desigantion / Description
DDT N. 1015 Del07/12/16

Vs. Rifer. Ordine : 18/11/16 361

Ns. Rifer. Ordine  : A/1600952
MBP16HB-AGBKA0485% AC MOTOR 1HM-1160 M 4 B3/B5 IE3
690/400V 50HZ 11KW 1460RPM

EFFICENZA MINIMA 91,4

MEP16FA-AGAA AC MOTOR 3HMA 160 MC 2 B3IE3

690/400V 50HZ 11KW 2930RPM

EFFICENZA MINIMA 91.2
MEKO9VB-AWAAA05295AC MOTOR 3EMA90L 4 B3IE2

400/230V50HZ  1,5KW 1380RPM

CUSCINETTI MARCA NSK

EFFICENZA MINIMA 82,8

ADDTRASPORTO
ADDEBITO TRASPORTO

NR

NR

NR

Qta/Qte/Qty

1,00

2,00

4,00

Pr.unit/P.unit/U.Price Imp./Montant/Amount

350,590

336,540

99,360

71,060

350,59

673,08

397,44

71,06

22

22

22

22

Iva Imponibile Imposta

22 1.492,17 328,28

Sconto Pagamento

Pagamenti e scadenze

10/04/17

1820,45

Tot. Merce

1421,11

TOTALE / Total / Total Eur

1.820,

45




